
ZARZĄDZENIE NR 475/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do zarządzenia § 23 otrzymuje brzmienie:

„§ 23. Strukturę organizacyjną Urzędu tworzą następujące komórki organizacyjne, które oznacza się 
symbolami literowymi:

1) KOMÓRKI ORGANIZACYJNE NADZOROWANE PRZEZ PREZYDENTA MIASTA:
a) BIURO PROMOCJI, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI BPKS
b) BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO BZK
c)  BIURO PRAWNE BP
d) BIURO ADMINISTRACJI ARCHITEKTONICZNO - BUDOWLANEJ BAB
e) BIURO OCHRONY ŚRODOWISKA, GOSPODARKI WODNEJ, ROLNICTWA
I LEŚNICTWA

BOŚ

f) BIURO GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU NIERUCHOMOŚCI - GEODETA
POWIATOWY MIASTA WAŁBRZYCHA

BGK

g) BIURO INWESTYCJI BIW
h) BIURO ZARZĄDZANIA STRATEGICZNEGO, NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO,
FUNDUSZY EUROPEJSKICH I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

BFE

i) BIURO REWITALIZACJI I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO BRP
j) BIURO INFRASTRUKTURY I NIERUCHOMOŚCI BIN
k) BIURO LOKALOWE BL
l) BIURO TRANSPORTU I RUCHU DROGOWEGO BTR
m) AUDYTOR WEWNĘTRZNY AW
n) ZESPÓŁ DS. KONTROLI I INWENTARYZACJI ZKI
o) SAMODZIELNE STANOWISKO DS. BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY BHP
p) STRAŻ MIEJSKA SM
r) INSPEKTOR OCHRONY DANYCH IOD

2)KOMÓRKI ORGANIZACYJNE NADZOROWANE PRZEZ ZASTĘPCĘ PREZYDENTA MIASTA:
a) BIURO EDUKACJI I WYCHOWANIA BEW
b) BIURO ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH BZS
c) BIURO KOMUNIKACJI BK
d) POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI ZON

3) KOMÓRKI ORGANIZACYJNE NADZOROWANE PRZEZ SKARBNIKA MIASTA:
a) GŁÓWNY KSIĘGOWY / ZASTĘPCA SKARBNIKA GK
b) BIURO BUDŻETU BB
c) BIURO DOCHODÓW NIEPODATKOWYCH BDN
d) BIURO KSIĘGOWOŚCI PODATKOWEJ BKP
e) BIURO WYMIARU PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH BWP
f) BIURO WINDYKACJI BWI
g) BIURO FINANSOWE BF
h) BIURO ROZLICZEŃ PODATKU VAT, REJESTRU UMÓW BRV

Id: F47F7F15-783D-4A79-B33B-FBB24B4CD285. Podpisany Strona 1



4)KOMÓRKI ORGANIZACYJNE NADZOROWANE PRZEZ SEKRETARZA MIASTA:
a) BIURO RADY MIEJSKIEJ BRM
b) BIURO ORGANIZACYJNE BO
c) BIURO EWIDENCJI LUDNOŚCI I DOWODÓW OSOBISTYCH BEL
d) URZĄD STANU CYWILNEGO USC
e) BIURO INFORMATYKI BI
f) BIURO SPRAW PRACOWNICZYCH BPR
g) BIURO OBSŁUGI KLIENTA BOK

”;

2) w załączniku Nr 2 do zarządzenia po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu:

„§ 19a. Inspektor ochrony danych realizuje zadania w zakresie:

1) informowania administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają 
dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L. 
z 2016 r. Nr 119, str. 1) oraz innych przepisów krajowych o ochronie danych i doradzania im w tej 
sprawie,

2) monitorowania przestrzegania przepisów ww. rozporządzenia oraz przepisów krajowych o ochronie 
danych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych 
osobowych, w tym podziału obowiązków, działań zwiększających świadomość, szkoleń personelu 
uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązanych z tym audytami,

3) udzielania na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowania jej 
wykonania,

4) współpracy z organem nadzorczym,

5) pełnienia funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych 
z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami oraz w stosownych przypadkach prowadzenie 
konsultacji we wszelkich innych sprawach”;

3) załącznik Nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 niniejszego zarządzenia,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F47F7F15-783D-4A79-B33B-FBB24B4CD285. Podpisany Strona 2



Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 475/2018            
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia  5 lipca 2018 r.

PREZYDENT MIASTA

Biuro Promocji, Kultury, 
Sportu i Turystyki

BPKS
Biuro Inwestycji  BIW

Zespół  ds. Kontroli 
i Inwentaryzacji

Straż Miejska

Audytor Wewnętrzny

Stanowisko ds. Bezpie-
czeństwa i Higieny Pracy 

AW

ZKI

 BHP

 SM

Zastępca Prezydenta

Biuro Edukacji
i Wychowania

Biuro Zdrowia i Spraw 
Społecznych

Powiatowy Zespół ds.
Orzekania o 
Niepełnosprawności 

BEW

BZS

ZON

Biuro Komunikacji BK

MOPS

Centrum Obsługi Jednostek 
Miasta Wałbrzycha

Środowiskowy Dom Samopomocy

Miejskie Instytucje Kultury

 Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii

Skarbnik Miasta

Biuro Budżetu

Główny Księgowy
Zastępca Skarbnika

Biuro Dochodów
Niepodatkowych

Biuro Wymiaru Podat-
ków i Opłat Lokalnych

Biuro Księgowości
Podatkowej

GK

BB

BDN

 BKP

 BWP

Biuro Windykacji
Referat ds. Windykacji cywilnej

Referat ds. Egzekucji 
Administracyjnej

 BWI

Biuro Rozliczeń 
Podatku VAT,
Rejestru Umów

Biuro Finansowe
Referat Finansowy

Referat Ewidencji Inwestycji 
i Majątku

 BF

BRV

Sekretarz Miasta

Biuro Spraw
Pracowniczych

Biuro Informatyki

Urząd Stanu
Cywilnego

Biuro Organizacyjne

Referat Organizacyjny

Referat Administracyjno-
Gospodarczy

Biuro Rady Miejskiej

Biuro Ewidencji 
Ludności i Dowodów 
Osobistych

BRM

 BO

 BEL

USC

BI

BPR

Referat Organizacyjny

Referat Zamówień 
Publicznych

Biuro Obsługi Klienta BOK

Referat Kancelarii Ogólnej 
i Obsługi Klienta

Referat Obsługi 
Przedsiębiorców

Referat Doręczeń

Referat Promocji 

Referat Kultury, Sportu 
i Turystyki 

Biuro Administracji
Architektoniczno-
Budowlanej 

Biuro Ochrony Środowi-
ska, Gospodarki Wodnej, 
Rolnictwa i Leśnictwa

Biuro Bezpieczeństwa 
i Zarządzania 
Kryzysowego

Biuro Prawne

BAB

BOŚ

BZK

 BP

Biuro Geodezji, 
Kartografii i Katastru 
Nieruchomości, 
Geodeta Powiatowy 
Miasta Wałbrzycha

 BGK

Referat Katastru Nieruchomości

Referat - Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

Biuro Zarządzania Stra-
tegicznego, Nadzoru Wła-
ścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju 
Gospodarczego

BFE

Biuro Rewitalizacji 
i Planowania 
Przestrzennego

BRP

Biuro Lokalowe

Biuro Infrastruktury
i Nieruchomościami

Referat Lokalowy

Referat Eksploatacji i Wspólnot 
Mieszkaniowych

Biuro Transportu 
i Ruchu Drogowego

BIN

BL

BTR

Referat Infrastruktury 
Komunalnej

Referat Mienia Komunalnego 
i Skarbu Państwa

Referat Gospodarowania 
Nieruchomościami

 

Zarząd Dróg, Komunikacji 
i Utrzymania Miasta

Spółki Miejskie

Schronisko dla Zwierząt

Instytucja Pośrednicząca
Aglomeracji Wałbrzyskiej

   Dom Seniora - Rusinowa

Centrum Obsługi Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych

Centrum Stomatologii Szkolnej

Zakład Aktywności 
Zawodowej „Victoria”

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna

Szkoły, Przedszkola, Żłobki

Referat Rozwoju, Administracji
Systemów i Zarządzania
Infrastrukturą

Referat Utrzymania Systemów 
I Wsparcia Użytkowników

Inspektor ochrony danych IOD

Id: F47F7F15-783D-4A79-B33B-FBB24B4CD285. Podpisany Strona 1


	Slajd 1



